PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

2º EDITAL DE DIVULGAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 259/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMINHÕES E MAQUINÁRIOS
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé - RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que tem por finalidade a modificação no ANEXO I -
ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO:

PRAZO DE ENTREGA: acrescentando os itens:

b) Após a entrega dos caminhões, o Município se responsabilizará em entregar os mesmos até a sede da
empresa vencedora das caçambas basculantes, onde a mesma deverá instalar as caçambas basculantes no
prazo máximo de 20 (vinte) dias sem custos adicionais.

c) Os caminhões deverão ser emplacados após a instalação das caçambas.

PAGAMENTO: acrescentando o item:

e) O pagamento do item 1 será realizado após conferência e aceitação dos itens pelo Município.

A abertura do certame será no dia 25 de abril de 2019, as 10:00 (dez horas). Demais itens permanecem
inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente processo.
Gabinete do Vice-Prefeito Municipal, em 11 de abril de 2019.

LEOCARLOS GIRARDELLO
PREFEITO MUNICIPAL